
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 травня 2023 року                                                                   № 103

Про розгляд заяв жителів вулиці Прорізна та 
провулку Прорізний в селі Гнідин щодо 
необхідності проведення підсипки дороги
 

Відповідно  до  Закону  України «Про  благоустрій  населених  пунктів»,
беручи  до  уваги  Правила  благоустрою  населених  пунктів  Золочівської
територіальної  громади,  керуючись  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  розглянувши  заяви  жителів  вулиці
Прорізна та провулку Прорізний в селі Гнідин щодо необхідності проведення
підсипки дороги щебнем, яка перебуває в критичному стані,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Доручити завідувачу сектору житлово-комунального  господарства
Віталію Красушину підсипати наявним щебнем критичні відрізки доріг в селах
громади:

 с.  Гнідин:  вулиця  Прорізна  до  будинку  №  29  від  вулиці  Мостова;
вулиця Івана Франка в районі будинку № 75 (складувати 20 т.);

 с. Вишеньки: вулиця Миру;
 с.  Петропавлівське:  вулиці  Калинова,  Тополина,  Мисливська;  на

вулицю Будівельну складувати 20 т.. 

2.  Доручити  фінансовому  відділу  запланувати  виділення  коштів  на
проведення додаткової закупівлі щебня для підсипки доріг.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


